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CHOSZCZNO &bdquo;Pisanki, kraszanki i palmy wielkanocne &ndash; wiosna 2011&rdquo;, to tytuł
konkursu plastycznego, który wczoraj podsumowano w Choszczeńskim Domu Kultury. - Dla nas to nie
tylko pasja, ale także kultywowanie rodzinnych tradycji &ndash; mówi EDYTA MAŚLIŃSKA z KGW w
Rzecku. Cieszyła się, bo ich palma i wielkanocny kosz prace znalazły się w stawce prawie 30 wyróżnień
indywidualnych i zespołowych . 








 











- Pomysł nasz, ale główne inspiracje dawno temu  zostały przywiezione w te strony przez naszych
rodziców z centralnej Polski &ndash; pani WERONIKA KACPRZAK z uśmiechem wskazuje na palmę
wielkanocną, którą nagrodzono na wspomnianym podsumowaniu. Wykonała ją razem z BRONISŁAWĄ
SYCHOWSKĄ, EDYTĄ MAŚLIŃSKĄ i KRYSTYNĄ DEMCZAK. Panie z  dumą zauważają też to, że wszystkie
reprezentują Koło Gospodyń Wiejskich w Rzecku. Tuż po odebraniu nagrody zapraszały wszystkich do
zwiedzania wystawy, gdzie wskazały na kolejne, także wykonane przez siebie ozdoby. Był tam m.in.
bardzo bogato ozdobiony kosz wielkanocny, oryginalny baran i przepiękne pisanki wykonane także z
gęsich jaj. &ndash; Dla nas to nie tylko pasja, ale także kultywowanie rodzinnych tradycji &ndash; E.
Maślińska podkreśla, że w konkursie startują już od wielu lat, a jurorzy wielokrotnie doceniali ich dzieła.








 





 






 





Słodka niespodzianka










W grupie wyróżnionych znalazły się też panie z KGW ze Zwierzyna i Wardynia. Te drugie, tu przed
ogłoszeniem wyników konkursu wręczyły  dwa upieczone przez siebie torty dla Środowiskowego Domu
Samopomocy w Choszcznie i Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaseczniku. &ndash; To za dobre serce,
wspaniałą współpracę i czas, który nam poświęcacie &ndash; mówiła KAZIMIERA SZCZEPANIUK, która
razem z  ZOFIĄ TOMSKĄ wręczała słodkie niespodzianki.
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Chętnych coraz więcej










DOROTA ALEKSIUN ogłaszając wyniki konkursu podkreśliła, że konkurs &bdquo;Pisanki, pisanki, palmy
wielkanocne&rdquo; organizowany jest już od kilkunastu lat i z roku na rok cieszy się coraz większym
zainteresowaniem zarówno wśród dzieci jak i dorosłych. Tym razem nagrodzili i wyróżnili prawie 30 prac
indywidualnych i zespołowych w kategoriach przedszkolaków, uczniów szkół gimnazjalnych i
ponadgminazjanych oraz dorosłych. Nagrody otrzymali: MAREK DAM (Przedszkole Nr 2 w Choszcznie),
grupa czterolatków z Przedszkola Nr 2, HANNA JURKIEWICZ (Przedszkole Nr 1 w Choszcznie), ZUZANNA
ZAGOZDA (SP Nr 3 w Choszcznie), JAKUB GARBICZ (SP Nr 1 w Suliszewie), DOMINIKA KĘDYS, OLGA
KIELA (SP Nr 3 w Choszcznie), WERONIKA STASIAK (SP w Korytowie), ŁUKASZ DRABIK (Świetlica
Wiejska w Nętkowie), świetlica szkolna (SP w Reczu), ALEKSANDRA EDYK (ZS Nr 3 w Choszcznie),
AGNIESZKA JABŁOŃSKA, IZABELA ŻYDZIK, EDYTA TECŁAW, MICHAŁ ŚMIGOŃ, ŁUKASZ WESOŁEK
(SOSW w Suliszewie), ANDRZEJ STANEK (ŚDS w Choszcznie), KGW w Rzecku, HENRYK GONERA,
TOMASZ LUBIŃSKI (WTZ w Piaseczniku), a wśród wyróżnionych znaleźli się: grupa OC Przedszkole Nr 1,
PATRYK i HUBERT WELS (Przedszkole Nr 5 w Choszcznie), WIKTORIA JOKSCH (SP Nr 3 w Choszcznie),
PAULINA STAROBRZAŃSKA (SP Nr 3 w Choszcznie), KACPER KOWALUS (SP w Lubieniowie), JULITA
OSMAŁEK (SP w Lubieniowie), NIKOLA SĘK (SP w Reczu), MICHAŁ HŁODUNIUK (SP Nr 1 w Choszcznie),
PAMELA ŁOPATO (ZS Nr 3 w Choszcznie), KGW Wardyń i KGW Zwierzyń.





 





Tadeusz Krawiec 
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